
 
 

ZARZĄDZENIE NR VIII/138/23 
WÓJTA GMINY ZGIERZ 

z dnia 10 października 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Zgierz na rok 2023 w zakresie zadań własnych i zleconych 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j: 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), art. 10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1586), § 16 pkt. 1 i § 17 pkt 1 Uchwały Nr LX/652/22 Rady Gminy Zgierz z dnia 28 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zgierz na 2023 rok  w związku z: 

1) pismem Krajowego Biura Wyborczego w Łodzi nr DŁD.3113.11.2023 z 05.10.2023 r. w sprawie 
przyznania środków finansowych przeznaczonych na wypłatę zryczałtowanych diet dla członków 
obwodowych komisji wyborczych, 

2) wpływem środków pochodzących z rezerwy subwencji ogólnej na 2023 r. na wypłatę nagród specjalnych 
dla nauczycieli z okazji 250.rocznicy utworzenia Komisji Edukacji Narodowej, 

3) wpływem środków z Funduszu pomocy obywatelom Ukrainy, 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Budżet Gminy Zgierz na rok 2023, uchwalony Uchwałą Nr LX/652/22 Rady Gminy Zgierz z dnia 
28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zgierz na 2023 rok, zmienić w następujący sposób 
w: 

1) zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) zakresie zadań zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

  
 Wójt Gminy Zgierz 

 
Wioleta Głowacka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 lipca 2024 r.

Poz. 5362



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr VIII/138/23 

Wójta Gminy Zgierz 

z dnia 10 października 2023 r.  

  

  

  

  
Dz.  

 
Rozdz. 

 
 
§ 

 
 

Treść 

Zwiększa się 
dochody 

Zwiększa  się 
wydatki 

1 2 3 4 5 6 
   O G Ó Ł E M 235 541,25 235 541,25 
758   Różne rozliczenia 235 541,25 0 
 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
235 541,25 0 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 235 241,25 0 
801   Oświata i wychowanie 0 235 541,25 
 80101  Szkoły podstawowe 0 198 097,72 
  Grupa wydatków: świadczenia na rzecz osób fizycznych 0 165 534,03 
  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczane do 

wynagrodzeń 
0 165 534,03 

   Szkoła Podstawowa w Białej 0 20 250,- 
   Szkoła Podstawowa w Giecznie 0 31 500,- 
   Szkoła Podstawowa w Besiekierzu Rudnym 0 14 625,- 
   Szkoła Podstawowa w Słowiku 0 32 625,- 
   Szkoła Podstawowa w Szczawinie 0 31 558,59 
   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach 0 20 350,44 
   Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Wielkiej 0 14 625,00 
  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczone 0 32 563,69 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 28 423,70 
   Szkoła Podstawowa w Białej 0 3 462,75 
   Szkoła Podstawowa w Giecznie 0 5 443,16 
   Szkoła Podstawowa w Besiekierzu Rudnym 0 2 514,03 
   Szkoła Podstawowa w Słowiku 0 5 608,25 
   Szkoła Podstawowa w Szczawinie 0 5 396,45 
   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach 0 3 498,19 
   Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Wielkiej 0 2 500,87 
  4120 Składki na fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0 3 173,62 
   Szkoła Podstawowa w Białej 0 330,78 
   Szkoła Podstawowa w Giecznie 0 551,24 
   Szkoła Podstawowa w Besiekierzu Rudnym 0 248,07 
   Szkoła Podstawowa w Słowiku 0 633,94 
   Szkoła Podstawowa w Szczawinie 0 662,96 
   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach 0 443,45 
   Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Wielkiej 0 303,18 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0 966,37 
   Szkoła Podstawowa w Białej 0 120,67 
   Szkoła Podstawowa w Giecznie 0 192,20 
   Szkoła Podstawowa w Besiekierzu Rudnym 0 110,23 
   Szkoła Podstawowa w Słowiku 0 248,05 
   Szkoła Podstawowa w Szczawinie 0 142,69 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5362



   Zespół Szkolno- Przedszkolny w Grotnikach 0 67,48 
   Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Wielkiej 0 85,05 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0 19 400,41 
  Grupa wydatków: świadczenia na rzecz osób fizycznych 0 16 253,91 
  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczane do 

wynagrodzeń 
0 16 253,91 

   Szkoła Podstawowa w Besiekierzu Rudnym 0 4 500,- 
   Szkoła Podstawowa w Słowiku 0 3 375,- 
   Szkoła Podstawowa w Szczawinie 0 1 628,91 
   Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Wielkiej 0 6 750,- 
  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczone 0 3 146,50 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 2 786,52 
   Szkoła Podstawowa w Besiekierzu Rudnym 0 773,56 
   Szkoła Podstawowa w Słowiku 0 580,17 
   Szkoła Podstawowa w Szczawinie 0 278,54 
   Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Wielkiej 0 1 154,25 
  4120 Składki na fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0 343,10 
   Szkoła Podstawowa w Besiekierzu Rudnym 0 110,26 
   Szkoła Podstawowa w Słowiku 0 55,12 
   Szkoła Podstawowa w Szczawinie 0 39,90 
   Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Wielkiej 0 137,82 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0 16,88 
   Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Wielkiej 0 16,88 
 80104  Przedszkola 0 10 081,13 
  Grupa wydatków: dotacje na zadania bieżące 0 4 037,85 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom - Urząd Gminy 
Zgierz 

0 4 037,85 

  Grupa wydatków: świadczenia na rzecz osób fizycznych 0 5 008,93 
  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczane do 

wynagrodzeń 
0 5 008,93 

   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach 0 5 008,93 
  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczone 0 1 034,35 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 861,02 
   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach 0 861,02 
  4120 Składki na fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0 122,71 
   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach 0 122,71 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0 50,62 
   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach 0 50,62 
 80107  Świetlice szkolne 0 4 599,63 
  Grupa wydatków: świadczenia na rzecz osób fizycznych 0 3 890,63 
  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczane do 

wynagrodzeń 
0 3890,63 

   Szkoła Podstawowa w Słowiku 0 2 250,- 
   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach 0 1 640,63 
  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczone 0 709,- 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 668,80 
   Szkoła Podstawowa w Słowiku 0 386,77 
   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach 0 282,03 
  4120 Składki na fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0 40,20 
   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach 0 40,20 
 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

0 3 362,36 

  Grupa wydatków: świadczenia na rzecz osób fizycznych 0 2 812,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5362



  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczane do 
wynagrodzeń 

0 2 812,50 

   Szkoła Podstawowa w Szczawinie 0 2 812,50 
  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczone 0 549,86 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 480,94 
   Szkoła Podstawowa w Szczawinie 0 480,94 
  4120 Składki na fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0 68,92 
   Szkoła Podstawowa w Szczawinie 0 68,92 
 Wójt Gminy Zgierz 

 
Wioleta Głowacka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5362



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr VIII/138/23 

Wójta Gminy Zgierz 

z dnia 10 października 2023 r. 

Zadania zlecone 

  
Dz.  

 
Rozdz. 

 
 
§ 

 
 

Treść 

Zwiększa się 
dochody 

Zwiększa  się 
wydatki 

1 2 3 4 5 6 
   O G Ó Ł E M 57 206,55 57 206,55 
750   Administracja publiczna 0 206,55 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0 206,55 
  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 206,55 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - Urząd 
Gminy Zgierz - nadanie numeru PESEL 

 206,55 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 

57 000,- 0 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 57 000,- 0 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

57 000,- 0 

  Grupa wydatków: świadczenia na rzecz osób fizycznych 0 57 000,- 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych - Urząd Gminy 

Zgierz - zryczałtowane diety dla członków OKW 
0 57 000,- 

758   Różne rozliczenia 206,55 0 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 206,55 0 
  2100 Środki z funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy - nadanie numeru PESEL 

206,55 0 

 Wójt Gminy Zgierz 
 

Wioleta Głowacka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5362


	ZARZĄDZENIE NR VIII/138/23 WÓJTA GMINY ZGIERZ z dnia 10 października 2023 r.
	pkt 1
	pkt 2
	pkt 3
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1
	Załącznik 2 - Zadania zlecone


		2024-07-09T11:49:52+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




